

~~H 184 81 A~~ B:1 A  
140 12547-1

PM ang den sk högerextremismen i Sverige.

Komplexet högerextremismen är mycket svårgreppbar. Vilket är dess mål?

Var finns dom? Vilka är dom?

En röd tråd som man kan utläsa är knytningarna mellan sammanslutningarna och dess anhängare.

Man kan även iakttaga en strävan att dölja sig bakom en fasad. Man kan på detta sätt nå sina målgrupper vilka kan finnas inom näringslivets toppar, militära, polisiära kretsar. Man söker även knyta upp välbeställda "udda" personer.

Utan att nämna personnamn kommer här nedan en förteckning över kända sammanslutningar i olika former.

Sverige Partiet: Nynazister, idag sammaslagna med BSS ( våldsgruppen)

Frihetens Vänner: Militärer, Poliser mfl ?

Contra: Tidskrift som är KGB finansierad, men vänder sig till högerextr.

\* Demokratisk allians: Kommer från Tisdagsklubben och nya Tisdagsklubben

Sweden Freedom Council: knutet till Baltiska aktions Centret, Samfundet Sverige-Vatikanen, Svensk Litauiska Kommitén, Nordic committee for understanding Islam, Internationella Teologiska Samfundet, Resistens International, The 21 st Century of Scandinavia, och Miniföretagar-service.

\* DA är nedlagt.



Baltiska Institutet; Knutet till Scan Yuth Center och

WACL: World Anti Communist League knutet till bla EACC: Estonian Anti Comm. Council.

Club 2000: Vänder sig till höginkomsttagarna.

Moon rörelsen: har under org. International Security Council som 1985 inbjöd bla

WACL svenska officerare till konferans i Paris ang Säkerhetskonf. om situationen i Karibiskasjön.

Sources of information: Dessinformationscentral

Sveriges nationella förbund: se WACL EurowACL

Dessutom finns en mängd sammanslutningar vid olika namn, bla Gamla Stan gänget där jurister och poliser ingår, Brommagruppen och såkallade nyttiga idioter, dvs personer som skriver artiklar med källmaterial som avsiktligt lagts hos dem så att dessinformation sprides.

EAP: Svårplacerad grupp men vilken vill framstå som "högerorienterad". Man har en mängd underorganisationer. Poliser och militärer ingår som anhängare utan att känna till det egentliga grundsyftet med organisationen. Man går ut med information och kampanjer under olika namn för att locka till sig folk i alla slags yrken.

Ovannämnda uppgifter ger ingen komplett bild ej heller är den fullständig, men den ger en aning om komplexet.